2026年1月9日

お客さま各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

ATM営業曜日・時間の変更について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、ATM営業曜日・時間を下記のとおり変更いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 変更日

2026年5月11日(月)

2. 変更内容(赤枠の営業曜日・時間へ変更いたします)

3. 補足

提携金融機関ATM・コンビニATM等で弊社キャッシュカードをご利用いただく場合は、

これまでどおり毎日(365日)7:00～21:00にご利用いただけます。

ただし、金融機関等によりお取扱い時間等が異なります。くわしくは、こちらをご覧ください。

以上

平日 土曜 日曜
祝日
1/1～1/3
5/3～5/5

12/31 平日 土曜

日曜
祝日

12/31～1/3
5/3～5/5

1
池袋、大宮、吉祥寺、新宿、
成城、仙台、立川、中野、町田、
名駅、難波、船橋、横浜駅西口

2 名古屋
9:00～
17:00

休
（*1）

9:00～
17:00

3 本店 休 休
9:00～
17:00
(*2)

4
浦和、柏、上大岡、京都、神戸、
札幌、自由が丘、福岡、藤沢

9:00～
17:00

休
（*1）

9:00～
17:00

5
青葉台、高松、長野、日本橋、
広島、上野、梅田、渋谷

休 休
9:00～
17:00
(*2)

6 千葉
8:45～
15:00

休 休 休 休
8:45～
15:00

休

(*1)祝日、5/3～5/5が日曜の場合は、日曜と同様のお取扱いとなります。1/1～1/3は曜日にかかわらず休止となります。

(*2)12/31が日曜の場合は、休止となります。

(*3)祝日、振替休日、12/31～1/3、5/3～5/5は、曜日にかかわらず休止となります。

8:00～
21:00

9:00～
17:00

8:45～
19:00

現在 2026年5月11日(月)以降

7:00～21:00

8:45～
19:00

9:00～
17:00

休
(*3)

パ
タ
ー

ン

設置場所(店名)

https://www.tr.mufg.jp/ippan/tenpo/atm.html